
丰县2024年度大沙河镇土地复垦项目第二批招标公告

（招标编号：RHZH2024-XZ-024）

项目所在地区：江苏省徐州市丰县

一、招标条件

本丰县2024年度大沙河镇土地复垦项目第二批已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为， 招标人为丰县大沙河镇人民政府。本项目已具备招标条件，现招标方式为公

开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 丰县2024年度大沙河镇土地复垦项目第二批F24CF037、F24CF038、F24CF039、

F24CF041、F24CF042、F24CF043、F24CF044、F24CF046、F24CF047、F24CF048、F24CF049、

F24CF050、F24CF051、F24CF052、F24CF053、F24CF054、F24CF055、F24CF084、F24CF085、

F24CF086，共20个地块；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

丰县2024年度大沙河镇土地复垦项目第二批

三、投标人资格要求

丰县2024年度大沙河镇土地复垦项目第二批:

1、投标人须为中华人民共和国境内（港澳台除外）合法注册的独立法人或其他组织，

提供企业法人营业执照

2、投标申请人资质类别和等级：具备水利水电工程施工总承包叁级(含)以上资质或市

政公用工程施工总承包三级及以上（含）以上资质，具备有效的安全生产许可证。

3、拟选派项目负责人资质等级：水利水电工程专业二级(含)以上注册建造师资格或者

市政公用工程专业二级(含)以上注册建造师资格，《建筑施工企业安全生产考核合格证书》

（B证）。且必须满足下列条件：

（1）项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业（是指：a.同时在两

个或以上单 位签订劳动合同或缴纳社会保险；b.将本人执（职）业资格证书同时注册在两

个及以上单位）。

（2）项目负责人是非变更后无在建工程。

（3）项目负责人无行贿犯罪行为记录；或有行贿犯罪行为记录，但自记录之日起已超

过 5 年的。

4、投标人未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人

名单，投标人未在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信

企业名单（符合并提供承诺书原件）；

5、本项目不接受联合体投标；



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-10 00:00到2024-12-14 00:00

获取方式：1、投标人领取招标文件时，需提供以下材料： （1）报名资料（格式不

限，注明项目名称、项目编号、公司名称、授权代表手机号码、办公室电话及电子邮箱）加

盖公章； （2）营业执照副本复印件加盖公章； （3）法人授权委托书及受托人身份证复印

件加盖公章。 以上资料将扫描件发送至邮箱（78599382@qq.com）或将以上资料带至现场获

取招标文件； 自公告发布日期 2024年12月10日到 2024年9月14日，到江苏仁合中惠工程咨

询有限公司购买招标文件。每天上午09:00至12:00；下午14:00至17:00（法定公休日、法定

节假日除外） 2、招标文件发售地点: 江苏省徐州市云龙区云龙华府A1-605业务室； 3、招

标文件售价：人民币500元/套，采用电汇或现场交纳，备注项目名称、单位名称，售后不

退； 4、招标文件的获取：由江苏仁合中惠工程咨询有限公司邮箱（78599382@qq.com）发

送至投标人指定预留邮箱。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-31 09:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-31 09:30

开标地点：江苏省徐州市云龙区云龙华府A1-605开标室

七、其他

江苏仁合中惠工程咨询有限公司（代理公司全称）受丰县大沙河镇人民政府(招标人全

称)的委托，对丰县2024年度大沙河镇土地复垦项目第二批（工程名称）进行公开招标，欢

迎潜在投标人参加投标。

一、工程概况：

1、项目编号：RHZH2024-XZ-024

2、工程名称：丰县2024年度大沙河镇土地复垦项目第二批；

3、工程地点： 丰县大沙河镇；

4、工程规模：丰县2024年度大沙河镇土地复垦项目第二批F24CF037、F24CF038、

F24CF039、F24CF041、F24CF042、F24CF043、F24CF044、F24CF046、F24CF047、F24CF048、

F24CF049、F24CF050、F24CF051、F24CF052、F24CF053、F24CF054、F24CF055、F24CF084、

F24CF085、F24CF086，共20个地块；

5、合同估算价：约149万元。

5、工期要求： 30 日历天

6、招标内容：实施土地平整、农田水利和田间道路等各项土地开发整理工程，详见图

纸及本项目工程量清单。

7、标段划分：一个标段

二、投标资格条件：



1、投标人须为中华人民共和国境内（港澳台除外）合法注册的独立法人或其他组织，

提供企业法人营业执照

2、投标申请人资质类别和等级：具备水利水电工程施工总承包叁级(含)以上资质或市

政公用工程施工总承包三级及以上（含）以上资质，具备有效的安全生产许可证。

3、拟选派项目负责人资质等级：水利水电工程专业二级(含)以上注册建造师资格或者

市政公用工程专业二级(含)以上注册建造师资格，《建筑施工企业安全生产考核合格证书》

（B证）。且必须满足下列条件：

（1）项目负责人不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业（是指：a.同时在两

个或以上单 位签订劳动合同或缴纳社会保险；b.将本人执（职）业资格证书同时注册在两

个及以上单位）。

（2）项目负责人是非变更后无在建工程。

（3）项目负责人无行贿犯罪行为记录；或有行贿犯罪行为记录，但自记录之日起已超

过 5 年的。

4、投标人未在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人

名单，投标人未在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信

企业名单（符合并提供承诺书原件）；

5、本项目不接受联合体投标；。

三、招标文件的获取

1、投标人领取招标文件时，需提供以下材料：

（1）报名资料（格式不限，注明项目名称、项目编号、公司名称、授权代表手机号

码、办公室电话及电子邮箱）加盖公章；

（2）营业执照副本复印件加盖公章；

（3）法人授权委托书及受托人身份证复印件加盖公章。

以上资料将扫描件发送至邮箱（78599382@qq.com）或将以上资料带至现场获取招标文

件；

自公告发布日期 2024年12月10日到 2024年9月14日，到江苏仁合中惠工程咨询有限公

司购买招标文件。每天上午09:00至12:00；下午14:00至17:00（法定公休日、法定节假日除

外）

2、招标文件发售地点: 江苏省徐州市云龙区云龙华府A1-605业务室；

3、招标文件售价：人民币500元/套，采用电汇或现场交纳，备注项目名称、单位名

称，售后不退；

4、招标文件的获取：由江苏仁合中惠工程咨询有限公司邮箱（78599382@qq.com）发送

至投标人指定预留邮箱。

四、投标文件的递交

1、递交截止时间：2024年12月31日9时30分。递交截止时间前半小时开始接收投标文

件。

2、递交方式地点：江苏省徐州市云龙区云龙华府A1-605开标室。

五、资格审查



1、本次招标采用资格后审方式进行资格审查

六、评标方法

1、本次招标采用综合评分法，详见招标文件。

七、发布公告的媒介

江苏省招标投标公共服务平台

八、其他：

1、各潜在投标单位的授权委托代理人须携带授权委托书原件、本人有效身份证原件，

在投标截止时间前到达开标现场参加开标会，并递交上述原件。若相关人员未能按时到场参

加开标会议或到场但未递交上述原件的，视为投标人自动放弃投标，其标书将被退回。

2、招标人可能会对本招标公告进行修改，若有修改，将重新发布公告，与本工程有关

的一切招标信息将以重新发布的公告为准。

九、联系方式

招标人：丰县大沙河镇人民政府

地址：丰县大沙河镇

联系人：陈浩

联系方式：15312688883

招标代理机构：江苏仁合中惠工程咨询有限公司

地址：江苏省徐州市云龙区云龙华府A1-605业务室

联系人：叶林笋

联系方式：19352460276

电子邮箱：78599382@qq.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 丰县大沙河镇人民政府

地  址： 丰县大沙河镇

联  系  人： 陈浩

电  话： 15312688883

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏仁合中惠工程咨询有限公司

地  址： 江苏省徐州市云龙区云龙华府A1-605业务室

联  系  人： 叶林笋

电  话： 19352460276

电  子  邮  件： 78599382@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-10T10:33:11+0800
	第4页(343.4026,39.25369)
	已检查


		2024-12-10T10:33:11+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-12-10T10:33:11+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-12-10T10:33:11+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-12-10T10:33:11+0800
	第4页(582,300)
	已检查




